16

17

18

SUPPEN
Gulaschsuppe

hausgemacht, mit Champignons und Paprika

Tomatensuppe
verfeinert mit Gin und Schlagsahne

VORSPEISEN 6 Stiick
Lumache di Borgogne 6,50
Weinbergschnecken in Kriuterbutter

Lumache 2 la Galeria 6,50
Weinbergschnecken

mit Tomatensauce und Kise iiberbacken

Carpaccio vom Rinderfilet
hauchdiinn geschnittene Rinderfiletscheiben,
mariniert mit Oliventl-Zitronen-Vinaigrette,
Rucola und Parmesan

Vitello Tonnato
Kalbfleisch in Thunfischsauce
mit Kapern und frischem Thunfisch

Variation von Parmaschinken,
Kise und Oliven

SALATE

Insalata Tonno
gemischte Blattsalate, Gurke, Tomate,
Krautsalat, Zwiebeln und Thunfisch

Insalata ltaliana

gemischte Blattsalate, Gurke, Tomate,
Krautsalat, Gorgonzola, Zwiebeln, Thunfisch,
Ei und Crevetten

Insalata Galeria
gemischte Blattsalate, Gurke, Tomate,
Krautsalat und gegrillten Putenbruststreifen

5,00

5,00

12 Stiick
10,50

10,50

14,00

14,00

10,00

8,00

9,50

9,50

10

Ll

12

13

14

15

19

20

Gebackene Krebsfleischballchen

auf Salat und Cocktailsauce

Parmigiana di Melanzane
Aubergine mit Schinken und Ei

3 Reibeplatzchen
mit Senf-Dill-Sauce und Riucherlachs
stattdessen mit Apfelmus

Mozzarella
mit Tomaten, Olivendl und Basilikum

Antipasto Misto alla Galeria
gemischter Vorspeisenteller mit gegrillter Piprika,
Mozzarella, Zucchini, Auberginen iiberbacken

Camembert
gebacken mit Birne und Preisselbeeren

Insalata di Pesce
gemischte Blattsalate, Gurke, Tomate,
Krautsalat und einem ScampispieB vom Grill

Insalata Capricciosa
gemischte Blattsalate, Gurke, Tomate,
Krautsalat, Thunfisch, Parmaschinken und Kise

Zu allen Salaten servieren wir ofenfrische Pizzabrotchen sowie ein Dressing lhrer Wahl:
Italiandressing, Joghurtdressing, Frenchdressing™>557 89111718 o jor Ecgig /|

Eine Allergen-Dokumentation liegt an der Theke zur Einsicht bereit.

10,00

11,00

9,50
6,50
8,00

14,00

8,50

10,00

9,50



