

## SUPPEN

<b>1</b>	<b>Gulaschsuppe</b> hausgemacht, mit Champignons und Paprika	<b>5,00</b>
<b>2</b>	<b>Tomatensuppe</b> verfeinert mit Gin und Schlagsahne	<b>5,00</b>

## VORSPEISEN

		6 Stück	12 Stück		
<b>5</b>	<b>Lumache di Borgogne</b> Weinbergschnecken in Kräuterbutter	<b>6,50</b>	<b>10,50</b>	<b>10</b>	<b>Gebackene Krebsfleischbällchen</b> auf Salat und Cocktailsauce <b>10,00</b>
<b>6</b>	<b>Lumache à la Galeria</b> Weinbergschnecken mit Tomatensauce und Käse überbacken	<b>6,50</b>	<b>10,50</b>	<b>11</b>	<b>Parmigiana di Melanzane</b> Aubergine mit Schinken und Ei <b>11,00</b>
<b>7</b>	<b>Carpaccio vom Rinderfilet</b> hauchdünn geschnittene Rinderfiletscheiben, mariniert mit Olivenöl-Zitronen-Vinaigrette, Rucola und Parmesan		<b>14,00</b>	<b>12</b>	<b>3 Reibeplätzchen</b> mit Senf-Dill-Sauce und Räucherlachs stattdessen mit Apfelmus <b>9,50</b>
<b>8</b>	<b>Vitello Tonnato</b> Kalbfleisch in Thunfischsauce mit Kapern und frischem Thunfisch		<b>14,00</b>	<b>13</b>	<b>Mozzarella</b> mit Tomaten, Olivenöl und Basilikum <b>8,00</b>
<b>9</b>	<b>Variation von Parmaschinken, Käse und Oliven</b>		<b>10,00</b>	<b>14</b>	<b>Antipasto Misto alla Galeria</b> gemischter Vorspeisenteller mit gegrillter Paprika, Mozzarella, Zucchini, Auberginen überbacken <b>14,00</b>
				<b>15</b>	<b>Camembert</b> gebacken mit Birne und Preisselbeeren <b>8,50</b>

## SALATE

<b>16</b>	<b>Insalata Tonno</b> gemischte Blattsalate, Gurke, Tomate, Krautsalat, Zwiebeln und Thunfisch	<b>8,00</b>	<b>19</b>	<b>Insalata di Pesce</b> gemischte Blattsalate, Gurke, Tomate, Krautsalat und einem Scampispieß vom Grill	<b>10,00</b>
<b>17</b>	<b>Insalata Italiana</b> gemischte Blattsalate, Gurke, Tomate, Krautsalat, Gorgonzola, Zwiebeln, Thunfisch, Ei und Crevetten	<b>9,50</b>	<b>20</b>	<b>Insalata Capricciosa</b> gemischte Blattsalate, Gurke, Tomate, Krautsalat, Thunfisch, Parmaschinken und Käse	<b>9,50</b>
<b>18</b>	<b>Insalata Galeria</b> gemischte Blattsalate, Gurke, Tomate, Krautsalat und gegrillten Putenbruststreifen	<b>9,50</b>			

Zu allen Salaten servieren wir ofenfrische Pizzabrötchen sowie ein Dressing Ihrer Wahl:  
Italianodressing, Joghurtdressing, Frenchdressing<sup>1,3,4,5,6,7,8,9,11,17,18</sup> oder Essig/Öl

Eine Allergen-Dokumentation liegt an der Theke zur Einsicht bereit.